大京グループの不動産流通事業を手掛ける株式会社大京穴吹不動産との業務提携締結に関するお知らせ

東京都品川区上大崎 3-14-37
株式会社　ＭＡＲＴＥＸ
http://www.martex.co.jp

Press Release

平成 27 年 10 月 1 日

報道関係各位

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社マーテックス　　経営企画室・ＩＲ

電　話：03-5791-7878　　メール：info@martex.co.jp

http://www.martex.co.jp

Copy right(c)2015 Martex ALL Rigihts Reserved.

　　　　　　　　　　　　株式会社大京穴吹不動産との業務提携締結に関するお知らせ

　大京グループの不動産流通事業を手掛ける株式会社大京穴吹不動産（本社 :東京都渋谷区、代表取締役 :海瀬和彦、以下

大京穴吹不動産）と　株式会社ＭＡＲＴＥＸ　（本社：東京都品川区、代表取締役：今村末男、以下　ＭＡＲＴＥＸ　）は、

大京穴吹不動産が運営する賃貸運用マンションのオーナーさま向けサービスとして住宅設備機器をトータルでサポートする

サービスを提供し賃貸業務をトータルでサポートする「賃貸パートナーズサポート」を 10 月 1 日 ( 木 ) より開始します

ので、お知らせいたします。

大京穴吹不動産は、多様なお客さまのニーズにお応えする「住まいとくらしのパートナー」を目指し、お客さまが真に必要

とされるサービスの拡充に努めてまいりましたが、このたび、賃貸不動産を運用するオーナーさま向けサービス体系を刷新

いたします。新サービスは、賃料の未払いリスクや室内の設備・機器等の修繕対応まで、賃貸業務をサポートする 3 つのプ

ラン (トータルプラン、バリュープラン、サブリースプラン )をご用意し、オーナーさまのニーズに合わせて賃貸経営をト

ータルでサポートいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

1. 提携の内容

■「賃貸パートナーズサポート」の特徴

「賃貸パートナーズサポート」はオーナーさまに安心して賃貸経営を行っていただくために、大京穴吹不動産がオーナー

さまに代わり、修繕要請 24 時間受付サービスや指定設備の経年劣化等の不具合に対し、上限金額まで何度でも補修対応

させていただく設備保証サービスをご用意しました。

株式会社大京穴吹不動産　公式サイト

マンションオーナーさま向けのサービスを刷新

「賃貸パートナーズサポート」 10 月 1 日よりサービス開始

充実の設備保証が加わり、３つのプランで賃貸経営をサポート

サービス概要　http://www.daikyo.co.jp/dev/files/20151001.pdf

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                    　 　　　　　　　　　　以上